Choceń, dn. 26.03.2014 r.

OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Budowa drogi gminnej Nr 190732C Borzymie - Janowo, Gmina Choceń”
Nr sprawy: ZP.271.2.2014
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 1
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Wnoszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych oraz przekrojów poprzecznych drogi. 

Odpowiedź:

Objętość mas ziemnych wyznaczono posługując się wielkościami  h z profilu podłużnego -  metoda  stosowana dla terenów płaskich.    
Pytanie 2.

Czy zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 13108-1 można zastosować odpowiednio mieszanki AC11S i AC16W?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 3.
Czy Zamawiający zezwoli stosowanie materiałów budowlanych wg wytycznych GDDKiA WT-1, WT-2 i WT-4 oraz obowiązującą normą PN-EN 13808:2010 - Asfalty i lepiszcza asfaltowe -- Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 4.

Wnoszę o zwiększenie ilości drzew do wycinki do 9 szt., zamiast 4 szt. (zgodnie z planami sytuacyjnymi).

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 5.

Proszę o informację czy oznakowanie poziome ma być cienkowarstwowe czy grubowarstwowe (chemoutwardzalne czy termoplastyczne oraz czy gładkie czy strukturalne)?
Odpowiedź:

Cienkowarstwowe – standardowy natrysk mikrokulek odblaskowych.
Pytanie 6.

Proszę o udostępnienie szczegółu drenu.
Odpowiedź:

Rys. drenu w załączeniu.
Pytanie 7.

Proszę o wskazanie lokalizacji drenu.
Odpowiedź:

W km 0+496 (rys. 3.1 i 4.1)
Pytanie 8.

Zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi ława pod obrzeże powinna być wykonana z betonu B10, zaś zgodnie z kosztorysem i SIWZem z żwiru. Proszę o wskazanie właściwego materiału na ławę i o wprowadzenie odpowiednich zmian do dokumentacji lub kosztorysu i SIWZ.
Odpowiedź:

W poz. 53 zmienić  z „ Ustawienie obrzeży betonowych 8*30cm  na ławie żwirowej „ na 

„Ustawienie obrzeży  8*30cm na ławie  z oporem o F=0,02m2 z betonu C8/10” zgodnie z 

 rysunkiem Nr 7
Pytanie 9.

Zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi należy wykonać pod chodnikiem warstwę mrozoodporną gr. 15 cm – brak takiego zakresu robót w kosztorysie. Wnoszę o uzupełnienie kosztorysu o brakującą pozycję uwzględniająca wykonanie warstwy mrozoodpornej gr. 15 cm w ilości 33 m2.
Odpowiedź:

Wprowadzić do elementu „VII Chodniki” pozycję dodatkową : 

„Wykonanie podsypki  z piasku grub. 15cm  na powierzchni 33m2” zgodnie z rys. 7
Pytanie 10.

Proszę o wskazanie, które znaki mają być średnie.
Odpowiedź:

Znaki średnie II generacji :

           Zgodnie z Proj. Org. Na dr.wojewódzkiej rys. 3:

 A-6b    1szt,  A-6c  1 szt , B-33 2 szt,   razem 4znaki

F-6       2 szt                                           razem 2 znaki 

Zgodnie z Proj. Org. Drogi gminnej, na dr.powiatowej do ustawienia 

A-6b  1szt.  A6c- 1szt.

Łącznie 6 szt  znaków średnich (w przedmiarze  7szt)

Łącznie  F-6 2 szt                        ( w przedmiarze  2szt) 

Pytanie 11.
Zgodnie z Dz. U. Nr 220 poz. 2181 z 2003 roku na drogach wojewódzkich i na drogach powiatowych  oraz znaki A-7 i B-20 powinny być znakami średnimi z folią II generacji. Wnoszę o zwiększenie w kosztorysie ilości znaków średnich z 7 szt. na 12 szt. (2 znaki na drodze powiatowej, 5 znaków na drodze wojewódzkiej, 1 znak B-20 i 4 znaki A-7) oraz o zmianę opisu poz. kosztorysowej na „Przymocowanie do słupków znaków drogowych średnich, folia odblaskowa II generacji”
Odpowiedź:

Odpowiedz tak jak w pytaniu nr 10.
Pytanie 12.

Wnoszę o dodanie do kosztorysu montażu słupków U-1a  w ilości 6 szt. Na drodze wojewódzkiej (zgodnie z projektem organizacji ruchu).
Odpowiedź:

Nie. U-1a są słupkami istniejącymi na drodze wojewódzkiej
Pytanie 13.

Czy zamiast bariery SP05/4 Zamawiający zezwoli na zastosowanie zamiennej bariery N2 W5 zgodnie z obowiązującymi obecnie normami? 
Odpowiedź:

Nie. Stosować bariery N2 W3
Pytanie 14.

Proszę o informację czy znak aktywny B-20 STOP ma posiadać specjalny czujnik ruchu raz ze sterownikiem uaktywnia diody LED w momencie gdy zostanie wykryty nadjeżdżający samochód?
Odpowiedź:

Bez czujnika
Pytanie 15.

Wnoszę o zwiększenie ilości w poz. 63 do 25,2 m2. Zgodnie z projektem organizacji ruchu linia P-7b łącznie ma długość 45+35+25=105 mb x 0,24 m2/mb = 25,2 m2.
Odpowiedź:

Wprowadzić zmiany: poz. 63    z 12,6m2  na 25,2m2
Pytanie 16.

Wnoszę o zwiększenie ilości w poz. 64 do 6,5 m2. Zgodnie z projektem organizacji ruchu linia P-12 łącznie ma długość 13 mb x 0,5 m2/mb = 6,5 m2.
Odpowiedź:

Wprowadzić zmiany : poz 64    z  3,1m2 na 6,5m2
Pytanie 17.

Zgodnie z kosztorysem poz. 49 na podbudowę pod zatokę autobusową należy użyć mieszankę kruszywa wapienno – żwirowego, zaś zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi tłuczeń twardy. Proszę o informację jaki materiał należy użyć na podbudowę.
Odpowiedź:

Tak jak w kosztorysie  tj. kruszywo łamane wapienno-żwirowe o frakcji 0/31,5mm
Pytanie 18.

Zgodnie z kosztorysem poz. 58 na podbudowę pod zjazdy należy użyć mieszankę żwirowo – wapienną, zaś zgodnie z przekrojami tłuczeń. Proszę o informację jaki materiał należy użyć na podbudowę.
Odpowiedź:

Tak jak w kosztorysie  tj. kruszywo łamane wapienno-żwirowe o frakcji 0/31,5mm
Pytanie 19.

Proszę o wskazanie które ilości są wiążące, gdyż istnieją rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym a opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ:

	Poz.
	Opis
	Ilość wg kosztorysu
	Ilość wg SIWZ

	17
	Ręczne zasypanie wykopu z zagęszczeniem
	9,6
	9,3

	60
	Mechaniczne skropienie podbudowy nieulepszonej emulsją asfaltową
	416,0
	416,03

	64
	Oznakowanie poziome jezdni farbą do znakowania jezdni odblaskową - linie bezwzględnego zatrzymania się "stop"
	3,1
	3,18


Odpowiedź:

Winno być  tak jak w kosztorysie poz. 17- 9,6m3, poz.60-  416,0m2, 

Zgodnie z pkt. Ad 16 winno być po zmianie poz. 64- 6,5m2

Pytanie 20.

Zgodnie z SIWZem należy wykonać montaż lampy oświetleniowej na skrzyżowaniu z droga powiatową, brak takiego zakresu robót w kosztorysie oraz brak dokumentacji i przedmiaru na powyższy zakres robót. Proszę o wyjaśnienie czy wskazany zakres robót należy wykonać i jeżeli tak proszę o zamieszczenie odpowiedniego kosztorysu i dokumentacji. 

Odpowiedź:

Nie należy wykonać powyższego zakresu oraz nie wyceniać
Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie przedłuża terminu składania ofert.
